
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

1

111

69

661

34

194

724

265

386

62

72

223

172

21

31

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

G

Name

Pius Bergmann

Stefan Köbler

Tobias Zacherl

Moritz Eibl

Christian Lang

Florian Haslbeck

Tobias Gnann

Leon Bonn

Pascal Schropp

Filip Kopecky

Andre Klaus

Stephan Bosslau

Günter Höpfler

Thomas Renner

Manuel Hilbert

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MC Saal

MSC Reichling

MSC Pfatter

MC Hohenlinden

MC Taufkirchen

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

MCV Oberrieden

MSC Eichenried

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

PLZ / Wohnort

85640 Solalinden

93342 Saal

82405 Wessobrunn

94333 Geiselhöring

81476 München

84434 Kirchberg

89192 Rammingen

85464 Finsing

87769 Oberrieden

85757 Karlsfeld

87769 Oberrieden

85462 Eitting

84137 Seyboldsdorf

85570 Ottenhofen

90556 Cadolzburg

Sponsor Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

1

Beste Zeit.

1:15.706

1:16.239

1:18.133

1:18.427

1:19.579

1:18.413

1:17.073

1:19.887

1:19.770

1:23.650

1:24.724

1:24.388

1:25.866

1:26.640

1:54.779

Diff.

2.343

34.001

35.349

48.105

48.642

48.964

59.745

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

12 Runden

Abstand

2.343

31.658

1.348

12.756

0.537

0.322

10.781

1 Runde

23.494

18.113

19.170

4.695

1 Runde

10 Runden

Gesamtzeit

18:02.824

18:05.167

18:36.825

18:38.173

18:50.929

18:51.466

18:51.788

19:02.569

18:08.845

18:32.339

18:50.452

19:09.622

19:14.317

18:50.558

3:27.803

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:32:18

Birkenringstadion 1,100 Km

02.06.2018 15:30

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


